
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ  
Пантюхина Ангелина Алексеевна  

ОГРНИП 322508100411900 ИНН 503414511182 

 
 
 

ПРИКАЗ 

№  01                               от « 01»  ноября 2024 г. 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положения об оказании платных образовательных услуг, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги с «1» ноября 2024 г: 

Наименование образовательных услуг Стоимость, руб. 
Обучение по дополнительным общеобразовательным программам  

Курс «Тайский для начинающих» (по старым учебным материалам) 

Стандарт интенсив 
36 900 (Тридцать шесть тысяч девятьсот) 

рублей 

Стандарт сабай 
48 900 (Сорок восемь тысяч девятьсот) 

рублей 

Индивидуальное обучение (ВИП) 
85 800 (Восемьдесят пять тысяч восемьсот) 

рублей 

Курс «Тайский для начинающих» (по обновленным учебным материалам) 

Стандарт сабай 66900 (Шестьдесят шесть тысяч девятьсот) 
рублей 

Индивидуальное обучение (ВИП) 110000 (Сто десять тысяч) рублей 

Стандарт тест-драйв 2500  (Две тысячи пятьсот) рублей 

Курс «Тайский для продолжающих» 

Стандарт интенсив 
36 900 (Тридцать шесть тысяч девятьсот) 

рублей 

Стандарт сабай 
48 900 (Сорок восемь тысяч девятьсот) 

рублей 

Индивидуальное обучение (ВИП) 85 800 (Восемьдесят пять тысяч восемьсот) 



рублей 

 
2. Разместить данный приказ на официальном сайте.  
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Индивидуальный предприниматель 
А.А.Пантюхина    
 


		2024-11-01T19:23:02+0300
	Пантюхина Ангелина Алексеевна




